Model :
Lak:

Interiér :

CENOVA NABIDKA BMW ALPINA B3 Touring SWITCH TRONIC AWD

BMW ALPINA B3

Black Sapphire metallic

KGZe Merino Tartufo

Nadstandardni vybava

1AL2
1ASW
1AME
1APR
111
114
116
171
20Cs
175
182S
1CB
230
248
2PA
2T4
2TB
2VB
2VF
2VL
2VC
302
322
3MC
402
420
428
430
431
459
481
488
491
493

*¥ K X X X X X X X X ¥ K X X X K X X X ¥ X ¥ X ¥ ¥ ¥ X ¥ ¥ ¥ * * * *

Spec.provedeni LAVALINA + koZ.kryt volantu Tartufo
Pécky fizeni na volantu - all-aluminum
ALPINA kovovy emblém v opéradlech
ALPINA napis v opérkach hlavy

Podlahové rohoze ALPINA

ALPINA podlozka do zavazadlového prostoru
Naslapové prahy ALPINA

ALPINA Deco - set stfibrny

ALPINA CLASSIC - 20" kola

Oznaceni modelu a znak Alpina Cerné

Napis Alpina stfibrny v pfednim spoileru
ACEA/CO2

EU specific components

Vyhfivani volantu

Pojistné Srouby kol

Sportovni diferencial

Sportovni aut. pfevodovka ALPINA SWITCH-TRONIC
Kontrola tlaku v pneumatikach

Adaptivni

Aktivni integral.fizeni

Sada na opravu pneu

Alarm

Komfortni pfistup

Stiesni lyziny ve vysoce lesklém provedeni

Panoramatické elektr. ovlddané sklenéné stiesni okno

Ochranné sklo proti slunci

Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

Paket zrcatek

Vnitini zpétné zrcatko s automatickym tlumenim
Nastaveni sedadel, eletktrické s paméti pro fidice
Sportovni sedacky pro Fidice a spolujezdce
Elektricky nastavitelné bederni opérky vpredu
Nastaveni Sitky opéradla u fidi¢e

Bali¢ek uloZzného prostoru

Celkova cena vozu dle ceniku vé. 21% DPH

8816 K¢
7519 K¢
oKe

11 668 K¢
0Ke
4667 K¢
0Ke

0Ke
59117 K¢
0oKe

oKe

0oKe

oKe

0oKe

0Ke

0Ke

0oKe

0Ke

oKe

oKe

0oKe

oKe

16 854 K¢
0Ke

41486 K¢

11 668 K¢
0Ke
0Ke
oKe
0Ke
oKe

6482 K¢
0Ke
0Ke

TECHNICKE UDAJE:

Vilce:

Zdvihovy objem (cm®):

Vykon (KW/k pfi 1/min):

Toéivy moment (Nm pfi 1/min):
Max. rychlost (Km/h):

Zrychleni 0-100 Km/h (s):
Spotfeba mésto (1/100 Km):
Spotieba mimo mésto (1/100 Km):
Kombinovana spotieba (1/100 Km):
Emise CO, (g/Km):

Pohotovostni hmotnost (Kg):

6

2993

364 (495) / 5000-7000
730 / 2500-4500
302

3,7

13,9

7.8

10,1

229

2430

Kod : 34117 Cena: 2 377 650 K¢
Kod : 475 Cena: 24891 K¢
Kod : VATQ Cena: 67 414 K¢
* 494 vyhfivani prednich sedatek oK
* AAW Ppistrojova deska SENSATEC 12 964 K&
* 4KA oblozeniz uglechtilého dieva dub 3889 K&
* 4U0 Galvanicky ozdobny prvek pro ovladani 2593 K¢
* AUR  Ambientni osvétleni 0Ke
* 534 Automaticka klimatizace 0Ke
* 552 BMW Icon Adaptive LED svétla 25929 K&
* 5AC Asistent dalkovych svétel 0 Ke
* 5AQ Active Guard Plus 0 Ke
* BAU Driving assistant professional 59 636 K¢
* G5DA Deaktivace airbagu spolujezdce 0Ke
* 5DC Sklopné opérky hlavy na zadnich sedadlech 0 Ke
* 5DN Parking Assistant Plus 18 150 K¢
* 654 DABTuner oKe
* 688 Loudspeaker systém - harman/kardon 13 483 K¢
* BAE Teleservices 0 K¢
* B6AF BMW Legal Emergency Call 0Ke
* BAK  ConnectDrive 0Ke
* 6C3 Cconnected Package Professional 0 K¢
* BNX  Misto pro bezdratové nabijeni 5186 K¢
* B6U3 BMW Live Cockpit Professional 29 818 K¢
* 760 M Shadowline éerné vysoce lesklé okenni listy 0 Ke
* 775 BMW Individual &alounéni stropu oKe
* 7CG Repair Inclusive - 3years/200.000km 0Ke
* 850 Dodatetné plnéni nddrze 0Ke
*  8AA  Ceskajazykova verze 0Ke
* 8AL Manudl a servisni knizka v CJ 0 Ke
*  8KA Interval vymény oleje 0Ke
* 8R9 Kaltemittel 0Ke
* 8TF  Active Pedestrian Protection 0 K¢
* 8TR Decoding additional protection 0Ke
* 925 oOchrana pfi prepravé 0Ke
* OXA  ALPINA package oKe

Cena nadstandardni vybavy vé. DPH: 339 924 K¢

2 809 879 K¢



